(dále jen obdarovaný)

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů tuto darovací smlouvu

Článek |

Předmět daru

1. Dárce se dobrovolně zavazuje poskytnout obdarovanému finanční částku ve výši 150 000 Kč

(slovy: jednostopadesáttisíckorunčeských) jako finanční dar a obdarovaný dar přijímá.

článek ||

Učel daru

1. Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar uvedený v článku | této smlouvy (dále jen ,,dar")

v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zékona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném